
 

 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

XLIII– ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ – ГО СКЛИКАННЯ 
 

 

 

Рішення № 34 
 

 

 

                                     м. Мостиська                                   від  26  травня  2023 року 

 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки комунальної власності в с.Липники по вул.Т.Шевченка, 111-а. 

 

 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки комунальної власності, на якій розташоване нерухоме майно в с.Липники по 

вул.Шевченка,111-а  керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та ст.ст.12,79-1,122,186 Земельного Кодексу України, Законом України «Про 

Державний земельний кадастр»,  Мостиська міська рада вирішила: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки площею 0,10 га (кадастровий номер 4622484000:14:004:0035) для будівництва та 

обслуговування будівель органів державної влади та органів місцевого самоврядування в 

с.Липники по вул.Шевченка, 111-а. 

     2. Міському голові забезпечити юридичні дії щодо здійснення реєстрації речового права 

комунальної власності на земельну ділянку. 

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури  та просторового 

планування. 

 
  

 

 

 

 

Міський голова                                                                 Мирослава ПЕЛЬЦ   


